
Decreto del Sindaco n.4 del 20 febbraio 2020 1/2

Comune di Pontedera
Provincia di Pisa

Decreto n°4 del 20/02/2020

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE ARCH. ROBERTO FANTOZZI A SVOLGERE 
INCARICO   DI MEMBRO DI COMMISSIONE DI GARA PRESSO L’UNIONE VALDERA.

SINDACO

Vista la nota  pervenuta in data 19.02.2020  prot. n. 5754  dal Comune d Buti, con la quale 
viene richiesta l’autorizzazione per l’Arch. Roberto Fantozzi, Dirigente del 2° Settore del Comune 
di Pontedera, a svolgere incarico in qualità di membro di commissione di gara in occasione della 
procedura per l’affidamento dell’appalto dei lavori di realizzazione del nuovo palazzetto dello sport 
del Comune di Buti, precisando che l’attività ha natura occasionale ed è a titolo gratuito e si 
svolgerà presso l’Unione Valdera;

Richiamato l’art. 53 “incompatibilità, cumulo di impieghi e incarichi” del D. Lgs. 165/2001 
“Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche”;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli  uffici e dei servizi – Disciplina delle 
incompatibilità artt. da 88 a 94;

Ritenuto autorizzare l’Arch. Roberto Fantozzi Dirigente del 2° Settore del Comune di 
Pontedera, a svolgere incarico di membro di commissione di gara in occasione della procedura per 
l’affidamento dell’appalto dei lavori di realizzazione del nuovo palazzetto dello sport del Comune 
di Buti che si svolgerà in data odierna, 20/02/2020, presso l’Unione Valdera;
   

Visto l’art. 50 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000;

DECRETA

1. Di autorizzare, per le motivazioni in premessa citate, l’Arch. Roberto Fantozzi, Dirigente del 
2° Settore del Comune di Pontedera, a svolgere incarico in qualità di membro di 
commissione di gara in occasione della procedura per l’affidamento dell’appalto dei lavori 
di realizzazione del nuovo palazzetto dello sport del Comune di Buti che si svolgerà in data 
odierna, 20/02/2020, presso l’Unione Valdera;
    



Decreto del Sindaco n.4 del 20 febbraio 2020 2/2

2. Di dare atto che tale attività ha carattere occasionale, che è a titolo gratuito e che non sono 
pregiudicate le funzioni istituzionali dovute all’autorizzazione di cui al presente 
provvedimento;

3. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

4. Di trasmettere il presente atto al Servizio Segreteria generale, contratti e organizzazione, 
nonché all’Arch. Roberto Fantozzi;

5.  Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

6.  Di dare diffusione del presente atto a mezzo di pubblicazione all’albo pretorio  On-Line per 
opportuna conoscenza.

Responsabile del procedimento:
D.ssa Luperini Simona
s.luperini@comune.pontedera.pi.it

 

SINDACO
Franconi Matteo / ArubaPEC S.p.A. 


